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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 2012 R M 1.2 128963 ja

ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 2013 R M 1.5 129070 ja

BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2013 R M 1.6 125676 ja

BRÖCKER Luipold ST Fechtcentrum Halle 2012 R M 1.1 129071 ja

BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013 L M 1.99999 132567 ja

ENGLERT Adrian TH KSZU Meiningen 2013 R M 1.99999 131774 ja

FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 2012 R M 1.99999 123676 ja

FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013 L M 1.99999 128667 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.99999 123257 ja

GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 131431 ja

HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg 2013 R M 1.99999 131124 ja

JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle 2012 R M 1.3 131962 ja

KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013 R M 1.4 128968 ja

KOTELNYTSKYY Myron ST USC Magdeburg 2013 R M 1.99999 129308 ja

MEIER Emil ST USC Magdeburg 2013 R M 1.7 135575 ja

RAUH Danny TH FSC Jena 2013 R M 1.99999 123397 ja

RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013 R M 1.99999 126875 ja

SIEGLER Curt TH KSZU Meiningen 2013 R M 1.99999 131773 ja

TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 2012 R M 1.99999 128140 ja

WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013 L M 1.99999 127091 ja

WILLER Moritz TH FZ Erfurt EnGarde 2013 R M 1.99999 128676 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 4.5000 GER BRÖCKER Luipold ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 1 002 4.2000 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg M ja

3. 1 003 3.4000 GER JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle M ja

4. 1 004 3.0000 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg M ja

5. 1 005 3.0000 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 1 006 2.0000 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben M ja

7. 1 007 1.0000 GER MEIER Emil ST USC Magdeburg M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER RAUH Danny TH FSC Jena M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER WILLER Moritz TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER SIEGLER Curt TH KSZU Meiningen M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER ENGLERT Adrian TH KSZU Meiningen M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER KOTELNYTSKYY Myron ST USC Magdeburg M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.11. 14:35

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.11. 14:35

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MEIER Emil GER USC Magdeburg 1 2 V 4 2 0 0 1 13 29 0.167 -16 6.
GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V 0 V 5 25 11 0.833 14 2.
TURCANU Remus Eduard GER KSZU Meiningen 3 4 0 3 3 2 0 0 12 30 0.000 -18 7.
WILLER Moritz GER FZ Erfurt EnGarde 4 V 0 V 4 3 0 2 17 27 0.333 -10 5.
BALLHAUS Anton GER FG Merseburger Raben 5 V 1 V V 2 3 3 21 24 0.500 -3 4.
RAUH Danny GER FSC Jena 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
BRÖCKER Luipold GER Fechtcentrum Halle 7 V 3 V V V 4 4 27 13 0.667 14 3.

Runde 2 | Bahn 4

MANTEUFEL Emil, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

AMMERICH Leopold GER USC Magdeburg 1 V V V 4 2 V 4 26 18 0.667 8 2.
SIEGLER Curt GER KSZU Meiningen 2 0 1 2 0 0 0 0 3 30 0.000 -27 7.
ANBAU Alexander Ben GER Fechtcentrum Halle 3 2 V V 4 V4 4 3 24 18 0.500 6 5.
KOTELNYTSKYY Myron GER USC Magdeburg 4 3 V 0 V 1 0 2 14 25 0.333 -11 6.
BÜSCH Gero GER FC Schkeuditz 5 V V V 3 V 4 4 27 22 0.667 5 4.
WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 6 V V 2 V 4 V 4 26 14 0.667 12 1.
FETT Chu'a GER FZ Erfurt EnGarde 7 3 V V V V 2 4 25 18 0.667 7 3.

Runde 3 | Bahn 5

AL HASHIM Daliah, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 1 V V V 3 V V 5 28 14 0.833 14 2.
RITSCHER Luis GER FC Schkeuditz 2 0 V V2 0 2 V 3 14 18 0.500 -4 4.
ENGLERT Adrian GER KSZU Meiningen 3 4 2 V3 0 1 V 2 15 24 0.333 -9 5.
HEILMANN Anton GER SV Einheit Altenburg 4 2 0 1 0 2 3 0 8 24 0.000 -16 7.
FAHRIG Philipp GER FZ Erfurt EnGarde 5 V4 V V V V 4 5 28 8 0.833 20 1.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 6 3 V V V 0 V 4 23 16 0.667 7 3.
JOST Gabriel GER Fechtcentrum Halle 7 1 1 3 V4 V 1 2 15 27 0.333 -12 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RAUH Danny FSC Jena 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 GER FAHRIG Philipp FZ Erfurt EnGarde 5 6 28 8 0.833 20 Q

3 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 5 6 28 14 0.833 14 Q

4 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 5 6 25 11 0.833 14 Q

5 GER BRÖCKER Luipold Fechtcentrum Halle 4 6 27 13 0.667 14 Q

6 GER WENTZLAFF William Arthur TV Markkleeberg 4 6 26 14 0.667 12 Q

7 GER AMMERICH Leopold USC Magdeburg 4 6 26 18 0.667 8 Q

8 GER FETT Chu'a FZ Erfurt EnGarde 4 6 25 18 0.667 7 Q

9 GER KNUST Arthur USC Magdeburg 4 6 23 16 0.667 7 Q

10 GER BÜSCH Gero FC Schkeuditz 4 6 27 22 0.667 5 Q

11 GER ANBAU Alexander Ben Fechtcentrum Halle 3 6 24 18 0.500 6 Q

12 GER BALLHAUS Anton FG Merseburger Raben 3 6 21 24 0.500 -3 Q

13 GER RITSCHER Luis FC Schkeuditz 3 6 14 18 0.500 -4 Q

14 GER ENGLERT Adrian KSZU Meiningen 2 6 15 24 0.333 -9 Q

15 GER WILLER Moritz FZ Erfurt EnGarde 2 6 17 27 0.333 -10 Q

16 GER KOTELNYTSKYY Myron USC Magdeburg 2 6 14 25 0.333 -11 Q

17 GER JOST Gabriel Fechtcentrum Halle 2 6 15 27 0.333 -12 Q

18 GER MEIER Emil USC Magdeburg 1 6 13 29 0.167 -16 Q

19 GER HEILMANN Anton SV Einheit Altenburg 0 6 8 24 0.000 -16 Q

20 GER TURCANU Remus Eduard KSZU Meiningen 0 6 12 30 0.000 -18 Q

21 GER SIEGLER Curt KSZU Meiningen 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RAUH Danny TH FSC Jena 6 6 30 11 1.000 19

2 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 5 6 28 8 0.833 20

3 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 5 6 28 14 0.833 14

4 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 5 6 25 11 0.833 14

5 GER BRÖCKER Luipold ST Fechtcentrum Halle 4 6 27 13 0.667 14

6 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 4 6 26 14 0.667 12

7 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 4 6 26 18 0.667 8

8 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 4 6 25 18 0.667 7

9 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 4 6 23 16 0.667 7

10 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 4 6 27 22 0.667 5

11 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 3 6 24 18 0.500 6

12 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 3 6 21 24 0.500 -3

13 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 3 6 14 18 0.500 -4

14 GER ENGLERT Adrian TH KSZU Meiningen 2 6 15 24 0.333 -9

15 GER WILLER Moritz TH FZ Erfurt EnGarde 2 6 17 27 0.333 -10

16 GER KOTELNYTSKYY Myron ST USC Magdeburg 2 6 14 25 0.333 -11

17 GER JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle 2 6 15 27 0.333 -12

18 GER MEIER Emil ST USC Magdeburg 1 6 13 29 0.167 -16

19 GER HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg 0 6 8 24 0.000 -16

20 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 0 6 12 30 0.000 -18

21 GER SIEGLER Curt TH KSZU Meiningen 0 6 3 30 0.000 -27
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
RAUH Danny
TH FSC Jena

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
JOST Gabriel
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

16
KOTELNYTSKYY Myron
ST USC Magdeburg

GER   4

  R: ALBRECHT Anton (GER)

 

9
KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

 

5
BRÖCKER Luipold
ST Fechtcentrum Halle

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
SIEGLER Curt
TH KSZU Meiningen

GER   6

12
BALLHAUS Anton
ST FG Merseburger Raben

GER   V 8

  R: ALBRECHT Anton (GER)

  Bahn 4

13
RITSCHER Luis
SN FC Schkeuditz

GER   4

20
TURCANU Remus Eduard
TH KSZU Meiningen

GER   V

  R: BLOCHWITZ Anton (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 3

RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   V

JOST Gabriel (17)
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 3

KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER   3

FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 4

BRÖCKER Luipold
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

BALLHAUS Anton
ST FG Merseburger Raben

GER   5

R: BLOCHWITZ Anton (GER)

Bahn 4

TURCANU Remus Eduard (20)
TH KSZU Meiningen

GER   4

GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: BLOCHWITZ Anton (GER)

Bahn 3

RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   9

FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 3

BRÖCKER Luipold
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 6

GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: ALBRECHT Anton (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
HEILMANN Anton
TH SV Einheit Altenburg

GER   2

14
ENGLERT Adrian
TH KSZU Meiningen

GER   V

  R: BLOCHWITZ Anton (GER)

 

11
ANBAU Alexander Ben
ST Fechtcentrum Halle

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

7
AMMERICH Leopold
ST USC Magdeburg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER  

 

  Bahn 6

15
WILLER Moritz
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

18
MEIER Emil
ST USC Magdeburg

GER   2

  R: ZACHARIAS Ferdinand (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

Bahn 6

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

ENGLERT Adrian
TH KSZU Meiningen

GER   2

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 6

ANBAU Alexander Ben
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 10

AMMERICH Leopold
ST USC Magdeburg

GER   8

BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: ZACHARIAS Ferdinand (GER)

Bahn 10

WILLER Moritz
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   3

FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: ZACHARIAS Ferdinand (GER)

Bahn 4

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   4

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 4

BÜSCH Gero (10)
SN FC Schkeuditz

GER   0

FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: HÖCKE Wilhelm (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
FETT Chu'a (8)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

4
BRÖCKER Luipold (5)
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

  R: BLOCHWITZ Anton (GER)

  Bahn 4

3
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   3

2
FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: ALBRECHT Anton (GER)

Bahn 3

FETT Chu'a (8)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: ALBRECHT Anton (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 2012

2 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013

3 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

3 GER BRÖCKER Luipold ST Fechtcentrum Halle 2012

8er Tableau

5 GER RAUH Danny TH FSC Jena 2013

6 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

7 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

8 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013

16er Tableau

9 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 2012

10 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013

11 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 2013

12 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2013

13 GER ENGLERT Adrian TH KSZU Meiningen 2013

14 GER WILLER Moritz TH FZ Erfurt EnGarde 2013

15 GER JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle 2012

16 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 2012

32er Tableau

17 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013

18 GER KOTELNYTSKYY Myron ST USC Magdeburg 2013

19 GER MEIER Emil ST USC Magdeburg 2013

20 GER HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg 2013

21 GER SIEGLER Curt TH KSZU Meiningen 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN LOHS Lilian 0 0 0

ALBRECHT Anton 2 2 2 1 1 8 0 0

HÖCKE Wilhelm 2 2 0 0

CN KARNAGEL Leopold 0 0 0

HÄßLER Malte 0 0 0

MANTEUFEL Emil 1 1 0 0

WALDSCHLÄGER Louis 0 0 0

D ZACHARIAS Ferdinand 1 2 3 0 0

D BLOCHWITZ Anton 2 2 1 5 0 0

D AL HASHIM Daliah 1 1 0 0

D AL HASHIM Rana 0 0 0

D HANDSCHACK Yannick 0 0 0

OTTO Theodor 0 0 0

SCHÄFER Sienna Emilia 0 0 0

CN PANNECK Alexander 1 2 3 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 2012

Silber GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013

Bronze GER BRÖCKER Luipold ST Fechtcentrum Halle 2012

Bronze GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012


